
                    倉敷駅周辺開発事務所 Ｈ２４．３．作成 

 

春まだ寒いこのごろ、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃から、倉敷駅周辺第二土地区画整理事業につきましては、ご理解、ご協力をいただき、

深く感謝いたします。 
 

今回の「区画整理だより」では、第１６回審議会の予定と先般「選挙特集号「４」」でお知らせし

ました審議会委員選挙について、再度掲載しております。 

今後とも、きめ細かな情報提供に努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。 
 
 

第１６回 審議会開催及び傍聴について 
 
 
第１６回審議会は、平成２４年３月１４日（水）午後３時より当事務所にて開催いたします。 

審議会の内容といたしましては、「第１５回審議会議事録の内容について」、「意見書の調整状況に

ついて」及び「今後の事業の予定について」を報告事項として行います。 

また、次回（第１６回）審議会は「公開」ですので傍聴することができます。 

（審議会の傍聴を希望される方は、会議開始時刻の３０分前から会場で傍聴手続きを行ってくだ

さい。） 
 
 

審議会委員選挙について 
 
 
平成２４年３月１８日（日）は、倉敷駅周辺第二土地区画整理審議会委員の選挙投票日となって

おりますので、選挙権のある方は下記時間内に投票していただくようよろしくお願いします。 

・ 投票時間 ： 午前７時から午後５時まで 

・ 投票場所 ： 倉敷駅周辺開発事務所 ２階 
 
 
 

◎事業の進捗状況等は『第二区画整理だより』で随時お知らせいたしますが、ご不明な点があれ

ば遠慮なく当開発事務所までお問い合わせ下さい。 
 
 

連 絡 先  倉敷市建設局倉敷駅周辺開発事務所 

       倉敷市石見町３－１     ＴＥＬ 086-434-8671 ＦＡＸ 086-434-0950 

 

 


